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STT MSSV

1 2010000021

2 2250000047

3 2350000005
4 2350000011
5 2350000012
6 2350000015

7 2350000027
8 2350000033
9 2350000067
10 2350000070
11 2350000077
12 2350000094
13 2350000095
14 2350000106
15 2350000133
16 2350000135
17 2350000138
18 2350000141
19 2350000147
20 2350000150
21 2350000169
22 2350000176
23 2350000178
24 2350000180
25 2350000181
26 2350000187
27 2350000191
28 2350000205
29 2350000207

30 2350000212

Xem Diém Lép: 518.AV.ENG201.1.1 - Grammar and Exercises (V&n pham va thyc hanh)

GIAO HQI PHAT GIAO VIET NAM
HOQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DPoc lap - Tu do - Hanh phuc

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 2 - 2024
KHOA ANH VAN PHAT PHAP
MON: GRAMMAR AND EXERCISES (VAN PHAM VA THU'C HANH) , MA LOP: 518.AV.ENG201.1.1
GIANG VIEN: THS. PAU THI TUYET MAI
NGAY GIO HQC: THU 6 TU TIET 5 PEN 8

Lé Quang

Lé Hoang

Vo RO

Tran Thanh
Nguyén Duong
Nguyén Pinh
Tran Phi

Trin Ngoc

Lé Van

Leé Cong

Mai Xuan

Pham Thi My
Nguyén Thi Kiéu
Ng6 Hoang Huyén
Nguyén Thi Thuy
Pham Thi Diém
bao Hoang

Phan Thi My
Triéu Tuyét
Nguyén Thi Kim
Lé Thi Han

Hb Thi Thanh

Hb Thi Hong
Mai Ai

Nguyén Thi Thuy
Nguyén Thi Thanh
Pham Thanh

Lé Thi Cam
Pham Thi Kim

Ngé Thi Ta

https://noibo.vbu.edu.vn/quanlyadmin/molop/xemdiem/14720

Nhat
Nhén
Bin
Danh
Pat
bong
Khang
Minh
Tinh
Tro
Tung
Diém

Diém

Huong
Huong
Khanh
Kiéu
Lap
Lién
My
Nga
Nga
Ngan
Ngan
Ngoc
Nha
Nhung
Ninh

Phuong

Phap Danh
T. Ng¢ Tri Phude
T. L¢ Hau
T. Nguyén Thuan
T. Quang Tam
T. Burc Thién
T. Phap Nhan
T. Trung Do
T. Pdng Thanh
T. Chuce Tri
T. Phap Tam
T. Chon Thién
TN. Di¢u Pat
TN. Phap Diéu
TN. Tué An
TN. Quang Hai
TN. Tam Nha
TN. Chuc Huy
TN. Thuéan Hoa
TN. Van Giéi
TN. Théng Chan
TN. Hitu Y
TN. Khanh Tam
TN. Théng Duyén
TN. Nhuén Bdo
TN. Lién Tudng
TN. Hué Chau
TN. Lién Thanh
TN. Tué Nhéan
TN. Chuc An

TN. Tho Minh

biem

Ghi chu

12
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STT
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

https://noibo.vbu.edu.vn/quanlyadmin/molop/xemdiem/14720

MSSV
2350000213
2350000214
2350000224
2350000226
2350000228
2350000231
2350000242
2350000243
2350000248
2350000252
2350000253
2350000261
2350000268
2350000269
2350000273

2360000023

Xem Diém Lép: 518.AV.ENG201.1.1 - Grammar and Exercises (V&n pham va thyc hanh)

Ho
Nong Thi
Nguyén Thi Nhat
Phan Thi Minh
Lam Hong
Triéu Vo Bang
Nguyén Thi Phuong
Nguyén Thi Héng
Nguyén Thi
Nguyén Thi Ha
L& Ngoc
Nguyén Thi Huyén
Nguyén Thi Thanh
V& Thi Thuy
Nguyén Thi Thuy
Bui Thi Tuong

Nguyén Thi Thao

Tén
Phuong
Phuong
Tam
Thim
Thanh
Thao
Thuong
Thuong
Tién
Tram
Tréan

Tuyén

Vi
Trang

Vin Phong
(KY, ho tén)

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

Phép Danh Piém
Hiéu binh
Hué Tam
Nguyén Téanh
Lién Thién
btc Hiéu
Nguyén Thinh
Nhuan Phudc
Lién Min
Lién Hiéu
Diéu Tri

Lién Nha
Lién Nguyén
Lién Thanh
Gibi Tri

Chuc Hoang

Phudc Nghiém

Ghi chu

Giing vién
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